
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

                                                                                   
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

  

                                     Processo Licitatório n ° 007/2023 

Inexigibilidade nº 001/2023 

                                      

 

A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que na 
publicação do extrato de Contrato nº 027/2023 referente á empresa RAFAEL 
MEIRELLES FRANCO 09789653611 - ME do Processo Licitatório nº 007/2023, 
Inexigibilidade nº 001/2023 publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
na edição nº 3450, no dia 08 de fevereiro de 2023, onde se lê Data de 
assinatura: 03/01/2023, passa-se a ler-se Data de assinatura: 03/02/2023. 
 

 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 08 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

Daniela Cerqueira de Oliveira Cardozo 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


